
 

 
NERINGOS GIMNAZIJOS  DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  SUTARČIŲ ADMINISTRATORIŲ SKYRIMO UŽ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SUTARČIŲ 

VYKDYMĄ, PRISTATYMO ATLIKIMO TERMINUS, PRIEŽIŪRĄ IR PASIRAŠYMĄ  

 

 

2024 m. sausio 19  d.   Nr. 5V –03/2     

Neringa 

 

 

                   Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu (2015-07-02 redakcija) 

bei  Neringos gimnazijos direktoriaus  2022 m. kovo 10  d. įsakymu Nr. 5V-09/1 patvirtinto 

“Neringos gimnazijos viešųjų pirkimo organizavimo ir vykdymo tvarkos“  aprašo  V skyriaus 42 ir 

43 punktais bei gimnazijos direktoriaus 2024 m. sausio 19 d. įsakymu Nr. 5V-03/1  „Dėl Neringos 

gimnazijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“,  

1. S k i r i u  Sutarčių administratorius, kurie prižiūri (organizuoja) pirkimų gimnazijos 

sudarytose sutartyse numatytų įsipareigojimų vykdymą, pristatymo (atlikimo, teikimo) terminų 

laikymąsi, prekių, paslaugų, darbų atitiktį sutartyse numatytiems kokybiniams ir kitiems 

reikalavimams, taip pat inicijuoja ir teikia siūlymus dėl pirkimo sutarčių pratęsimo, keitimo, 

nutraukimo, teisinių pasekmių tiekėjui, nevykdančiam arba netinkamai vykdančiam sutartyje 

nustatytus įsipareigojimus, taikymo, skelbia sutartis ir jų pakeitimus :  

• Egidijų Vaitkų, pavaduotoją ūkiui -  ūkinei veiklai reglamentuojančių prekių, paslaugų, 

remonto darbams, transporto paslaugoms ir prekėms ir kt.; 

• Justiną Tuziką, kompiuterių tinklo administratorių - kompiuterinės ir programinės 

įrangos ir kitoms IKT prekėms bei paslaugoms; 

• Rasą Nagdasovą, vyr. virėją - maisto prekių ir produktų ; 

• Neringą Sadauskienę, projektų vadovę - vykdomų projektų turinį reglamentuojančių 

paslaugų, priemonių, prekių ar kt. ; 

• Angelę Pocevičienę, bibliotekininkę, metodinės, vaizdinės literatūros, mokymo 

priemonių, vadovėlių, prenumeratos. 

2. P r i p a ž y s t u   netekusiu galios  Neringos gimnazijos direktoriaus  2022 m. kovo 

10 d. įsakymą Nr. 5V-09/1 „Dėl  atsakingų asmenų skyrimo už viešųjų pirkimų sistemingą sutarčių 

vykdymą, pristatymo, atlikimo, teikimo terminus, prekių, paslaugų ir darbų atitiktį sutartyje“ ir 

Neringos gimnazijos direktoriaus 2023 m. sausio 06 d. įsakymą Nr.5V-02 „Dėl atsakingo asmens 

pakeitimo už viešųjų pirkimų sistemingą sutarčių vykdymą, pristatymo, atlikimo, teikimo terminus, 

prekių, paslaugų ir darbų atitiktį sutartyje“ .  

3. Į g a l i o j u    Sutarčių administratoriams  pasirašyti sudarytas pirkimo-pardavimo bei 

darbų ir paslaugų sutartis, priėmimo-perdavimo aktus. 

 Su šiuo įsakymu darbuotojai supažindinami  IT priemonėmis, el. paštu. 

 

 

Direktorius         Simas Survila 

 

 

 
 

Birutė Žarnauskienė, raštinės administratorė/prekių ir paslaugų pirkimų specialistė 


